Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE SANTA CLARA DO SUL

1

Edital n° 025, de 05 de maio de 2017.

Torna público, a relação dos candidatos que
tiveram a sua inscrição homologada, do
Concurso Público para os Empregos relaci-
onados.

   O PREFEITO DE SANTA CLARA DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que face ao provimen-
to do recurso interposto, foram aceitas as inscrições seguintes, para o Concurso Público dos Empregos
relacionados:

Edital de
Abertura

Concurso Público para
os Empregos de

Nº Inscritos
Homologados

Nº Inscritos Não
Homologados

Data e Horário
de Inicio

022/2017 Agente Comunitário de Saúde - ESF1 - x - - x - 06/05 - 08:30

 Agente Comunitário de Saúde - ESF2 06 - x - 06/05 - 08:30

 Médico da Família 03 - x - 06/05 - 08:30

   Torna Público, conforme Edital de Abertura, que a aplicação das provas, será no
seguinte local e endereço:

Local da Prova: EMEF - Prof. Sereno Afonso Heisler

     Av. 28 de Maio 1.069 - Centro.
     Santa Clara do Sul - RS.

   É indispensável à apresentação para o acesso ao local da prova, da ficha de
inscrição acompanhada de documento de identificação do candidato, com foto atualizada, sob pena de
lhe ser negado o acesso ao local de realização da prova.

   Gabinete do Prefeito Municipal, 05 de maio de 2017.

Paulo Cezar Kohlrausch
Prefeito

Registre-se e Publique-se,
Data Supra.

Ana Paula Mallmann
Secretária de Administração e Planejamento

 Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE SANTA CLARA DO SUL

2

Anexo I - Relação Nominal das Inscrições Homologadas.

Emprego de Agente Comunitário de Saúde - ESF2:

Inscr. Nº. Nome do Candidato
2 JANICE HELENA WASSEM

3 DANIELA REGINA WOLSCHICK HEISLLER

6 ANA LOPES

7 DAIELE PATRICIA NOLL

8 LEILA MARIA LUDWIG

10 JESSICA SCHMITZ MITTELSTADT

Emprego de Médico da Família:

Inscr. Nº. Nome do Candidato
3 THIAGO ZILLI BATISTA

5 EMANUELLE BERGONSI VERÇOSA

6 ANGELICA VAN DER LAAN MENDONCA